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8B
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8b5
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Folgende Bewertung ergibt sich zusammengefasst aus den Pos. 8A — 8B
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13.
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Kontaktaufnahme zum Schlitten

warnt, bellt, Kontaktaufnahme problemlos/zégernd 8b1
problemlos, nimmt ohne Hilfe Kontakt auf 1;31)_':2 '
weicht aus, Kontaktaufnahme problemlos/z6gernd 8b3
beschéftigt sich anderweitig, Kontaktaufnahme problemlos/zégernd 8b 4
weicht aus, beeindruckt, Kontaktaufnahme zégernd 8b 5
flieht und/oder Kontaktaufnahme nicht méglich (Abbruch!) 8bé6

Verhalten beim Schuss
unbeeindruckt
beeindruckt

Hundefiihrer spielt mit dem Hund

_spielt, kontert stark, meidet Kérperkontakt ! 121
spielt ausgeprigt, guter Kontakt zum Hundefiihrer 12.2
spielt vorsichtig, weicht Hundefiihrer aus e 12.3

spielt wenig, kaum Interesse
spielt allein

beschaftigt sich anderweitig
spielt nicht, weicht aus

Temperament

_hektisch
lebhaft
ruhig
lethargisch

©.1
9.2

12.4
12.5
12.6
12.7

13.1
(1332
13.3
13.4

Erscheinungsbildiiberpriifung:

Verhaltensiiberpriifung

Datum:

k = korrekt

z = zugelassen
g = grenzwertig
nz = nicht zugelassen

. dngstlich,
Abbruch bei Position
aggressiv,
Abbruch bei Position
Hund steht nicht in der Hand des HF,
Abbruch bei Position

bestanden ]:I nicht bestanden

|L: T] bestanden } nicht bestanden
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